

Персонал офиса/Региональные представители/Торговый отдел/Отделение "Москва" №6																			
65	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Александров" №1																			
66	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Александров" №2																			
67	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Альметьевск" №1																			
68	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Альметьевск" №2																			
69	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Владимир" №1																			
70A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Владимир" №1																			
72	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Дзержинск" №1																			
73	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Иваново" №1																			
74A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Иваново" №1																			
77	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Иваново" №2																			
78A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (78A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Йошкар-Ола" №1																			
80	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Йошкар-Ола" №1																			
81	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Казань" №1																			
82A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (82A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84A (82A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A (82A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Казань" №1																			
86A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Казань" №1																			
88A	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A (88A)	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (88A)	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Казань" №1																			
92	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

842A (841A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Симферополь" №1																						
843A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844A (843A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Симферополь" №1																						
845	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Славянск-на-Кубани" №1																						
846	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Сочи" №1																						
847A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848A (847A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849A (847A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Сочи" №1																						
850	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Сочи" №2																						
851A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852A (851A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Ставрополь" №1																						
853A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854A (853A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Ставрополь" №1																						
855	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Ставрополь" №1																						
856	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Старый Оскол" №1																						
857	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Таганрог" №1																						
858A	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859A (858A)	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Тамбов" №1																						
860	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Тамбов" №1																						
861	Территориальный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Тамбов" №2																						
862	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Туапсе" №1																						
863	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Samsung/Макро-регион Юг/Торговый отдел/Отделение "Ялта" №1																						
864	Промоутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Unilever КАФ/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Альметьевск" №3																						
865A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866A (865A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Unilever КАФ/Макро-регион Волга/Торговый отдел/Отделение "Владимир" №1																						
867A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868A (867A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН СТАФФ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 20.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 11.09.2020г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 11.09.2020г.

Специалист по кадровому администрированию

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 11.09.2020г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) 10.09.2020г.

(№ в реестре экспертов)